

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสายนาทุ่งน้อย หมู่ที่ ๔ บ้านกุดแฮด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดแฮด อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๐๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๒๐.๐๐ เมตร พร้อมท่อเหลี่ยม
คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑-๒.๔๐ x ๒.๔๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง ตามแบบ
แปลนเทศบาลตำบลกุดแฮด เลขที่ ๐๓๓/๒๕๕๙
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๒๗๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้าน
สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ปร.๔
 - ๕.๒ แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบุญเพ็ง อังกาสิทธิ์	ตำแหน่งปลัดเทศบาลตำบลกุดแฮด	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายมานิช ขวาร์พันธ์	ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายธณศักดิ์ กาญจนเกตุ	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายนาทุ่งน้อย

เจ้าของโครงการ กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลกุสุมาลย์

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านกุสุมาลย์ หมู่ที่ 4 ตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ 033/2559 เมื่อวันที่ 27 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2559

ลักษณะโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,720.00 เมตร พร้อมท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด

1 - 2.40 x 2.40 เมตร ยาว 4.00 เมตร จำนวน 1 แห่ง

สรุปบัญชีปริมาณราคากลางค่าก่อสร้างตาม ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	939,616.95	Factor F งานทาง 1.3548
	-	-	พื้นที่ ฝนตกชุก 1
2	ป้ายชื่อโครงการ	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%
สรุป	รวมราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ	1,275,993.04	
	คิดเป็นเงินงบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง	1,275,000.00	
	(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธณศักรดี กาญจนเกตุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานิช ชารพันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญเพ็ง อังกาสี)

ปลัดเทศบาลตำบลกุสุมาลย์

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายเทอดไทย ไผ่ชอบ)

นายกเทศมนตรีตำบลกุสุมาลย์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานถนนลูกรัง งานปรับปรุงโครงสร้างทาง งานยางป้าและขุดต่อ ดินชุด (ดินคันทาง) ดินถม (เผื่อ 20%) ดินลูกรัง (เผื่อ 35%)	 6,880.00 2,064.00 6,604.80 1,238.40	 ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- - 65.02 106.03	- - 429,444.10 131,307.55	3.71 46.31 - -	25,524.80 95,583.84 - -	25,524.80 95,583.84 429,444.10 131,307.55
2	หมวดงานวางท่อกลมระบายน้ำ คอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc.) ทรายรองพื้น เหล็ก RB Ø 9 mm. เหล็ก DB Ø 12 mm. ลวดผูกเหล็ก ท่อ CORR.MOK.ชั้น3 Dia. 1.00 m.	- 12.16 1.75 0.30 0.65 28.39 28.00	- ลบ.ม. ลบ.ม. ตัน ตัน กก. ท่อน	- 2,466.00 96.85 21,725.61 20,467.95 26.35 1,278.74	- 29,986.56 169.39 6,516.38 13,304.17 748.04 35,804.72	- 436.00 - 4,100.00 4,100.00 - -	- 5,301.76 - 1,229.75 2,665.00 - -	- 35,288.32 169.39 7,746.13 15,969.17 748.04 35,804.72
3	หมวดงานท่อเหลี่ยม งานขุดดิน งานคอนกรีตหยาบ งานคอนกรีต ค.2 ไม้แบบ (คิด 50%) ไม้รัดแบบ-เคร่า ไม้ค้ำยัน f 3" x 3.00 ม.	- 22.80 1.99 28.00 71.50 21.00 24.00	- ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตัน	- - 1,885.00 2,030.66 504.00 457.94 35.00	- - 3,751.15 56,858.48 36,036.00 9,616.74 840.00	- 45.61 398.00 436.00 - - -	- 1,039.91 792.02 12,208.00 - - -	- 1,039.91 4,543.17 69,066.48 36,036.00 9,616.74 840.00
รวมยกยอดไป								898,728.35

สำนักงาน กองช่างเทศบาลตำบลกุดแฮด กรมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
รวมยกยอดมา								898,728.35
	ไม้ค้ำยัน f 4" x 3.00 ม.	-	ต้น	60.00	-	-	-	-
	ตะปู	35.75	กก.	33.33	1,191.55	-	-	1,191.55
	น้ำมันทาแบบ	28.00	ลิตร	10.00	280.00	15.00	420.00	700.00
	ค่าแรงประกอบแบบ	143.00	ตร.ม.	-	-	105.00	15,015.00	15,015.00
	งานเหล็กเสริม	2,497.00	กก.	-	-	2.00	4,994.00	4,994.00
	RB6	38.00	กก.	26.31	999.78	-	-	999.78
	RB9	143.00	กก.	26.00	3,718.00	-	-	3,718.00
	DB12	195.85	กก.	23.94	4,688.65	-	-	4,688.65
	DB16	-	กก.	24.41	-	-	-	-
	DB20	331.00	กก.	23.98	7,937.38	-	-	7,937.38
	DB25	-	กก.	23.84	-	-	-	-
	ลวดผูกเหล็ก	62.00	กก.	26.52	1,644.24	-	-	1,644.24
รวม								939,616.95
...ราคาค่างานทางสายนาทุ้งน้อย ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,720.00 เมตร								939,616.95